
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 297350-2015 z dnia 2015-11-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1. Przedmiotem postępowania przetargowego jest dostawa, zainstalowanie i uruchomienie urządzeń 

laboratoryjnych oraz instruktaż personelu dla potrzeb laboratoriów w budynku 7 Dolnośląskiego Centrum 

Materiałów i Biomateriałów...

Termin składania ofert: 2015-11-13 

Numer ogłoszenia: 306416 - 2015; data zamieszczenia: 13.11.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 297350 - 2015 data 04.11.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wrocławskie Centrum Badań EIT+ sp. z o. o., ul. Stabłowicka 147, 54-066 Wrocław, woj. dolnośląskie, 

tel. +48 71 720 16 28, fax. +48 71 720 16 29.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4.

W ogłoszeniu jest: II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. 

Przedmiotem postępowania przetargowego jest dostawa, zainstalowanie i uruchomienie urządzeń 

laboratoryjnych oraz instruktaż personelu dla potrzeb laboratoriów w budynku 7 Dolnośląskiego 

Centrum Materiałów i Biomateriałów Wrocławskiego Centrum Badań EIT+, mieszczącego się we 

Wrocławiu, przy ul. Stabłowickiej 147. 2. Przedmiot zamówienia podzielony został na 2 części: 

URZĄDZENIA SKŁADAJĄCE SIĘ NA CZĘŚĆ 1 OFERTY : Tabletkarka rotacyjna (1 szt.), CPV: 

38500000-0 URZĄDZENIA SKŁADAJĄCE SIĘ NA CZĘŚĆ 2 OFERTY : Mieszalnik (1 szt.), CPV: 

38500000-0 3. Zamówione i dostarczone do Zamawiającego urządzenie objęte będzie pełnym 

serwisem gwarancyjnym, bez dodatkowych opłat, oraz odpłatnym serwisem w okresie 

pogwarancyjnym. Serwis gwarancyjny obejmuje wszystkie czynności niezbędne dla utrzymania 

gwarancji i prawidłowej pracy przedmiotu Zamówienia tj. m. in. wymagane dokumentami DTR 

kalibracje, przeglądy okresowe, walidację, czyszczenie, konserwację, wymianę np. filtrów. 4. 

Urządzenia stanowiące przedmiot zamówienia winny być fabrycznie nowe, wyprodukowane z 

zastosowaniem najnowocześniejszych rozwiązań oraz winny pochodzić z bieżącej produkcji, tj. być 

wyprodukowane nie wcześniej niż 12 miesięcy przed terminem dostawy. 5. Zamawiający umożliwia 

Wykonawcom skorzystanie z wizji lokalnej, w pomieszczeniach, w których zainstalowana będzie 

Tabletkarka rotacyjna, w celu zapoznania się ze stanem faktycznym obiektu, ustalenia wytycznych 

przedinstalacyjnych i sposobu transportu oraz uwzględnienia w cenie ofertowej m.in. ewentualnych 

Strona 1 z 2

2015-11-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=306416&rok=20...



kosztów związanych z dostosowaniem urządzenia lub zapewnieniem innych środków technicznych, w 

celu spełnienia wymogów nośności stropów w miejscu instalacji urządzeń - dotyczy części 1. 6. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ oraz Załącznik nr 2.2 do 

SIWZ. 7. Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia następującą kwotę brutto: Część 1 - 627 

801,84 PLN Część 2 - 63 136,25 PLN..

W ogłoszeniu powinno być: II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. 

Przedmiotem postępowania przetargowego jest dostawa, zainstalowanie i uruchomienie urządzeń 

laboratoryjnych oraz instruktaż personelu dla potrzeb laboratoriów w budynku 7 Dolnośląskiego 

Centrum Materiałów i Biomateriałów Wrocławskiego Centrum Badań EIT+, mieszczącego się we 

Wrocławiu, przy ul. Stabłowickiej 147. 2. Przedmiot zamówienia podzielony został na 2 części: 

URZĄDZENIA SKŁADAJĄCE SIĘ NA CZĘŚĆ 1 OFERTY : Tabletkarka rotacyjna (1 szt.), CPV: 

38500000-0 URZĄDZENIA SKŁADAJĄCE SIĘ NA CZĘŚĆ 2 OFERTY : Mieszalnik (1 szt.), CPV: 

38500000-0 3. Zamówione i dostarczone do Zamawiającego urządzenie objęte będzie pełnym 

serwisem gwarancyjnym, bez dodatkowych opłat, oraz odpłatnym serwisem w okresie 

pogwarancyjnym. Serwis gwarancyjny obejmuje wszystkie czynności niezbędne dla utrzymania 

gwarancji i prawidłowej pracy przedmiotu Zamówienia tj. m. in. wymagane dokumentami DTR 

kalibracje, przeglądy okresowe, walidację, czyszczenie, konserwację, wymianę np. filtrów. 4. 

Urządzenia stanowiące przedmiot zamówienia winny być fabrycznie nowe, wyprodukowane z 

zastosowaniem najnowocześniejszych rozwiązań oraz winny pochodzić z bieżącej produkcji, tj. być 

wyprodukowane nie wcześniej niż 12 miesięcy przed terminem dostawy. 5. Zamawiający umożliwia 

Wykonawcom skorzystanie z wizji lokalnej, w pomieszczeniach, w których zainstalowana będzie 

Tabletkarka rotacyjna, w celu zapoznania się ze stanem faktycznym obiektu, ustalenia wytycznych 

przedinstalacyjnych i sposobu transportu oraz uwzględnienia w cenie ofertowej m.in. ewentualnych 

kosztów związanych z dostosowaniem urządzenia lub zapewnieniem innych środków technicznych, w 

celu spełnienia wymogów nośności stropów w miejscu instalacji urządzeń - dotyczy części 1. 6. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ oraz Załącznik nr 2.2 do 

SIWZ. 7. Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia następującą kwotę brutto: Część 1 - 541 

200,00 PLN Część 2 - 46 740,00 PLN..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 13.11.2015 godzina 12:00, miejsce: Wrocławskie Centrum Badań EIT+ Spółka z o.o., ul. 

Stabłowicka 147, 54-066 Wrocław, budynek 1A, Recepcja..

W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 17.11.2015 godzina 12:00, miejsce: Wrocławskie Centrum Badań EIT+ 

Spółka z o.o., ul. Stabłowicka 147, 54-066 Wrocław, budynek 1A, Recepcja..

Strona 2 z 2

2015-11-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=306416&rok=20...


